SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

FSI

OFÍCIO SEGOV Nº 170/2025

Divinópolis, novembro de 2025

Vitor Costa
Vereador
Câmara Municipal de Divinópolis

Referência: Requerimento 1731/2025

Ilmo. Vereador,

Com os cordiais cumprimentos, venho através deste, em relação ao Requerimento supracitado, solicitar

dilação no prazo de 30 (trinta) dias, tendo em vista que os questionamentos de V.Sa. envolvem diversas Secretarias,

o que demandará prazo maior para levantamento e elaboração da referida resposta.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Matheus da Silva Tavares

Secretário Municipal de Governo

Data de criação do documento: 24/11/2025 às 09:59:13

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

170        P9N        6LQ        KLM

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/170-P9N-6LQ-KLM

		2025-11-24T16:57:02-0300
	Assinatura Betha Cloud Matheus Da Silva Tavares - 01553057600
	Betha Sistemas